



Sygnatura sprawy: EZ.272.037.2022

NTG.037.86.2022

Wrocław 08.11.2022

Dot. Odpowiedzi na pytania z dnia 07.11.2022 r. do postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn „Dostawa środków czystościowych wraz z dzierżawą urządzeń dozujących, dozowników, koszy, regałów, chłodziarki farmaceutycznej, maceratorów i urządzeń do sprzątnia”.

Dyrekcja Dolnośląskiego Szpitala Specjalistycznego im. T. Marciniaka – Centrum Medycyny Ratunkowej informuje, że do ww. postępowania zostały złożone kolejne pytania.

W związku z powyższym zgodnie z art. 135 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający przekazuje treść zapytania wraz z wyjaśnieniami treści SWZ.

Pytanie 1 dot. Zadania 7 poz. 1 - Mały wózek kuwetowy do sprzątnia dot. Karta produktu 7.1, Lp.1:

Czy Zamawiający dopuszcza jedną pokrywę na uchwyt na worki?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuści jednej pokrywy na uchwyt na worki.

Pytanie 2 dot. Zadania 7 poz. 1 - Mały wózek kuwetowy do sprzątnia dot. Karta produktu 7.1, Lp.3:

Czy Zamawiający dopuszcza mocowanie pojemników na mopy na trawersach umożliwiających wysuwanie pojemnika na mopy z dwóch stron bez dodatkowych kuwet pod pojemnik hermetyczny?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści mocowanie pojemników na mopy na trawersach umożliwiających wysuwanie pojemnika na mopy z dwóch stron bez dodatkowych kuwet pod pojemnik hermetyczny lecz nie czyni z tego wymogu.

Pytanie 3 dot. Zadania 7 poz. 2 - Duży wózek kuwetowy do sprzątnia dot. Karta produktu 7.2, Lp. 10:

Czy Zamawiający dopuszcza jedną pokrywę na uchwyt na worki?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuści jednej pokrywy na uchwyt na worki.

Pytanie 4 dot. Zadania 7 poz. 2 - Duży wózek kuwetowy do sprzątnia dot. Karta produktu 7.2, Lp. 13:

Czy Zamawiający dopuszcza mocowanie pojemników na mopy na trawersach umożliwiających wysuwanie pojemnika na mopy z dwóch stron bez dodatkowych kuwet pod pojemnik hermetyczny?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści mocowanie pojemników na mopy na trawersach umożliwiających wysuwanie pojemnika na mopy z dwóch stron bez dodatkowych kuwet pod pojemnik hermetyczny lecz nie czyni z tego wymogu.

Pytanie 5 dotyczące zapisów umowy:

Czy Zamawiający dopuszcza wpisanie do umowy punktu dotyczącego minimum logistycznego na kwotę nie mniejszą niż 369,00 złotych brutto?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wpisanie do umowy punktu dotyczącego minimum logistycznego na kwotę nie mniejszą niż 369,00 złotych brutto.

Zastępca Dyrektora
ds. Ekonomiczno-Exploatacyjnych
mgr Tomasz Dymyt

